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Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
Esittelijä elinvoimajohtaja Koski-Lukkari, Liisa 
 
Päätösehdotus Elinvoimalautakunta päättää, että se hylkää oikaisuvaatimuksen 

valmistelutekstissä ilmenevin perusteluin. 
 
Toimivalta Hallintosääntö 23.2. Elinvoimatoimialan toimintaohje 6.1 
 
Valmistelija paikkatietoinsinööri Krista Vadelmakoski puh. 044 7978523 
 ja maankäyttöinsinööri Mirja Ruutu puh. 044 7694374, 

etunimi.sukunimi@heinola.fi 
 
Valmistelu  
 Päätöksessä, jota oikaisuvaatimus koskee, päätetään, että osoitteet 

on muutettava vastaamaan paikalla olevia tiejärjestelyitä. Järjestelyt 
on käyty kuvaamassa ja tarkistamassa. Ne ovat olemassa ja 
käytössä.  

 
 Osoitteiden antamisesta ei ole säädetty lailla ja osoitteiden 

antaminen on kaupungin omassa päätösvallassa. Osoitepäätös ei 
edellytä asianosaisten hakemusta. Heinolan kaupungin toimintatapa 
nojaa Kuntaliiton ohjeeseen. Haja-asutusalueella osoitenumero 
määräytyy kaavalla metriä tien alusta jaettuna kymmenellä.  

  
 Sulkavanranta tapauksessa asianomainen haluaisi pitää 19c 

osoitteen. Tämä ei ole mahdollista, koska kulkureitti ja liittymät ovat 
siirtyneet ja kolmen kiinteistön aikaisemmin yhdessä käyttämä 
liittymä ei ole tällä hetkellä käytössä. Tilanne, jossa ensin tulisi 
Sulkavanranta 41 ja 43 ja sen jälkeen Sulkavanranta 19c ei ole 
mahdollinen. Osoitenumeroinnin epäselvyys voisi aiheuttaa 
ongelmia osoitteen paikantamisessa esimerkiksi pelastuslaitoksen 
toiminnassa. Oikaisuvaatimuksen tekijän vaatimusta ei tule sen 
paremmin oikaisuvaatimuksen tekijän oman, kuin yleisen 
turvallisuudenkaan takia, hyväksyä. 

 
 Osoitenumerointia koskeva päätöksellä ei ole vaikutusta  

mahdolliseen keskeneräiseen tietoimitukseen, eivätkä käytetyt 
pohjakartat ole vaikuttaneet osoitepäätökseen. Sulkavanrannan 
ranta-asemakaava mahdollistaa tiejärjestelyt siten, kuin ne nyt on 
toteutettu. 

 
Tiedoksianto virallinen ote Asianosainen 
  sähköposti  paikkatietoinsinööri 
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